[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.10.2015                                      с. Богучаны                                    №  2/1-9

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Богучанского районного Совета депутатов

В соответствии со ст. 34, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, ст.ст. 8 Регламента Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, Богучанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Богучанского районного Совета депутатов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов Брюханову Т.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского
Районного Совета депутатов                                                             Ю.А. Ефимов

«27» октября  2015 года

Приложение к решению
Богучанского районного Совета депутатов
от «___» ____________ 2015 года № _____

Персональный состав постоянных комиссий
Богучанского районного Совета депутатов

1. Постоянная комиссия по экономике и финансам
1) Брюханов Андрей Васильевич
2) Горбачев Николай Васильевич
3) Рапацевич Евгений Анатольевич
4) Руденко Анатолий Владимирович
5) Рукосуев Николай Владимирович
6) Хардикова Тамара Федоровна
7) Иващенко Геннадий Александрович

1. Постоянная комиссия по законности и управлению муниципальным имуществом
1) Медведев Алексей Сергеевич
2) Нефедовский Владимир Иванович
3) Плохой Дмитрий Петрович
4) Шишкова Ольга Анатольевна
5) Леонтьев Александр Семенович
6) Сверба Дмитрий Павлович
7)

1. Постоянная комиссия по социальным вопросам
1) Безруких Марина Владимировна
2) Верхотурова Елена Владимировна
3) Грищенко Игорь Андреевич
4) Родченкова Екатерина Михайловна
5) Трофимчук Сергей Леонидович
6) Новоселов Валерий Семенович
7) Ларионов Валентин Демьянович
8) Визгалов Дмитрий Сергеевич

image1.png